
1514

   JEDEN MITTWOCH

LANG & KLANG SHUTTLE-BUS
 
Jeden Mittwoch bringt Sie der Lang & Klang Shuttle-Bus kos-
tenlos nach St. Johann in Tirol und auch wieder sicher nach 
Hause. Reisen Sie bequem ohne Parkplatz-Suche an, flanieren 
Sie gemütlich durch die Straßen und trinken Sie mit Freunden 
ein "Glaserl".
 
Bei Schlechtwetter informieren Sie sich bitte rechtzeitig in 
den Infobüros, ob die Veranstaltung stattfindet. 

St. Johann Bahnhof | 19:10 20:15 21:10 22:15 23:20

Oberndorf Eberhartling 18:05 19:15 20:20 21:15 22:20 23:25

Oberndorf Ort 18:07 19:17 20:22 21:17 22:22 23:27

Oberndorf Neuwirt 18:08 19:18 20:23 21:18 22:23 23:28

Oberndorf Hotel 
Penzinghof 18:11 19:21 20:26 21:21 22:26 23:31

St. Johann Campingplatz 18:15 19:25 20:30 21:25 22:30 23:35

St. Johann Parkplatz 
COOEE alpin 18:17 19:27 20:32 21:27 22:32 23:37

St. Johann Bahnhof 18:22 19:32 20:37 21:32 22:37 |

St. Johann 
Steinlechnerplatz | | 21:35 22:40

Kirchdorf Volksschule 
Bildungszentrum 18:32 19:42 21:44 22:49

Erpfendorf Unterrain 18:39 19:49 21:49 22:54

Erpfendorf Lärchenhof 18:43 19:53 21:53 22:58

Erpfendorf 
Griesbachklamm 18:46 19:56 21:56 23:01

Erpfendorf Ort 18:49 19:59 21:59 23:04

Erpfendorf Fabrik 18:51 20:01 22:01 23:06

Kirchdorf Bundesstraße 18:53 20:03 22:03 23:08

Kirchdorf Habach 18:55 20:05 22:05 23:10

Kirchdorf Furth 18:57 20:07 22:07 23:12

St. Johann Niederhofen 18:59 20:09 22:09 23:14

St. Johann 
Steinlechnerplatz 19:02 20:12 22:12 23:17

VOM 3. JULI BIS 4. SEPTEMBER 2024  JEDEN MITTWOCH 18.05 – 23.37 UHR

GRATIS



16 17

Fieberbrunn Zentrum 18:05 |

Fieberbrunn Aubad 18:07 |

Fieberbrunn Rosenegg 18:09 |

Fieberbrunn Obermair 18:10 |

Fieberbrunn Gruberau 18:11 |

St. Johann Mühlbachbrücke 18:13 19:38

St. Johann Jodler 18:14 19:39

St. Johann Grieswirt 18:15 19:40

St. Johann Eichenhof 18:18 19:43

St. Johann Bahnhof 18:22 19:47

Kirchdorf Litzlfelden 18:28 19:05

Kirchdorf Kramerhof 18:38 19:15

Kirchdorf Gasteig 18:40 19:17

Kirchdorf Vorderjager 18:41 19:18

Kirchdorf Einödhof 18:42 19:19

St. Johann Lampern 18:43 19:20

St. Johann Bärnstetten 18:45 19:22

St. Johann Steinlechnerplatz 18:48 19:25

St. Johann Bahnhof 21:30 22:55

St. Johann Eichenhof 21:34 22:59

St. Johann Grieswirt 21:37 23:02

St. Johann Jodler 21:38 23:03

St. Johann Mühlbachbrücke 21:39 23:04

Fieberbrunn Gruberau | 23:06

Fieberbrunn Obermair | 23:07

Fieberbrunn Rosenegg | 23:08

Fieberbrunn Aubad | 23:09

Fieberbrunn Zentrum | 23:10

St. Johann Steinlechnerplatz 21:00 22:00 22:30

St. Johann Bärnstetten 21:03 22:03 22:27

Kirchdorf Litzlfelden 21:10 22:10 22:40

Kirchdorf Lampern 21:13 22:13 22:43

Kirchdorf Einödhof 21:14 22:14 22:44

Kirchdorf Vorderjager 21:15 22:15 22:45

Kirchdorf Gasteig 21:16 22:16 22:46

Kirchdorf Kramerhof 21:18 22:18 22:48

VOM 3. JULI BIS 4. SEPTEMBER 2024

16

  JEDEN MITTWOCH 18.05 – 23.37 UHR


